
Vande Moortele Jorn

De Bosscher Jens

Doyen Bastien

8126

8057

7055

T.C. HOF TER B

T.C. MERELBEK

ANDERLECHT T

0850794

0041916

0585799

B1

A2

C1

1

Heirwegh Staf

De Ridder Cedric

Briers Dimitri

8183

7023

7021

PADEL 4U2 GE

THERMAE MER

TENNIS EN PAD

0794818

0759507

0271501

C2

B2

A1 2

146

3637

1479

551

204

332

Vande Moortele Jorn

De Ridder Cedric

De Bosscher Jens

Briers Dimitri

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/2

6/3 - 6/4

6/3 - 6/3

1/
Club : 7055 ANDERLECHT TENNIS  Wedstrijdleider : 0755521 Michiels Jurgen
Tornooi : 202170552 CUPRA Padel Tour van 30/08/2021 tot 05/09/2021

Reeks : PADEL HEREN 3 van P300 tot P500
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Bosscher Jens

6/3 - 7/6

Van Der Plas Yannick

Van Gasse Nicolas

Grognet Geoffrey

8126

8057

7055

T.C. HOF TER B

T.C. MERELBEK

ANDERLECHT T

0022921

0532987

0762432

B1

A2

C1

159

3637

988

Waeben Gert-Jan

Loos Sven

Michiels Siggi

8019

7023

7055

K.A.V. DENDER

THERMAE MER

ANDERLECHT T

0701174

0751580

0857746

C2

B2

A1 2

1223

273

613

Van Der Plas Yannick

Loos Sven

Van Gasse Nicolas

Michiels Siggi

De Bosscher Jens
Van Gasse Nicolas

De Ridder Cedric
Loos Sven

Van Gasse Nicolas

1


